ANNEX
Concurs de merits per proveir vint-i-sis (26) llocs de treball de PAS funcionari de la Universitat de Barcelona (Full Informatiu nim.207)
MERITS NO PREFERENTS

ADMINISTRACIO DE CENTRE DE MEDICINA | CIENCIES DE LA SALUT (BELLVITGE)
Lloc de treball 15306 - Nivell 18 -A2C1 - CE 20 - Administratiu/va de I'Oficina d'Afers Generals de Medicina i Ciéncies de la Salut (Bellvitge)

Coneixements d'ofimatica (base de dades,
tractament de textos, full de calcul i
confeccié de pagines web)

Coneixements d'idiomes comunitaris
(preferentment anglés)

Coneixements de
contractacié administrativa.

Coneixements i experiéncia en gestidé
de personal i PERSEU.

Coneixements i experiéncia en
gestio economica i SAP.

Experiéncia en gestid i convocatoria
de beques.

0,8

0,6

0,8

0,8




ANNEX
Concurs de merits per proveir vint-i-sis (26) llocs de treball de PAS funcionari de la Universitat de Barcelona (Full Informatiu nim.207)
MERITS NO PREFERENTS

ADMINISTRACIO DE CENTRE DE MEDICINA | CIENCIES DE LA SALUT (BELLVITGE)
Lloc de treball 15316 - Nivell 20 -A2C1 - CE 20 - Gestor/a de Grup de Secretaria d'Estudiants i Docéncia

Coneixements d'ofimatica (base de dades,
tractament de textos, full de calcul i
confeccié de pagines web)

Coneixements d'idiomes comunitaris
(preferentment anglés)

Coneixements i experiéncia
en GIGA, GIGA-DOC, GIPE,
GRAD i GECA

Experiéncia en processos de gestid
academica propis de secretaries

Experiéncia en tasques d'atencid i
informacié a l'alumnat i al
professorat

Experiéncia en la coordinacio6 de
grups de treball

0,6

0,8

0,8

0,8




